Izsole notiek kā atklāta finanšu piedāvājuma - nomas tiesību maksas summas par Īpašumu  

mēnesī vairāksolīšana. Pretendentu, kurš piedāvā augstāko nomas maksu par Īpašumu mēnesī,  

atzīst par izsoles uzvarētāju un iegūst Īpašuma nomas tiesības.  

1.5. Īpašuma nosacītās nomas maksas apmērs ir 202,50 EUR (divi simti divi eiro un 50 centi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa mēnesī saskaņā ar sagatavoto aprēķinu par nomas maksas 

noteikšanu, kas ir arī izsoles nomas tiesību maksas sākumcena. 

1.6. Izsoles solis – 10% no nosacītās nomas tiesību maksas. 

1.7. Pašvaldības noteiktā izsoles reģistrācijas maksa – 10,00 EUR (desmit eiro un 00 centi), kas